
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和２年度南部国道事務所用地補償総合技術
（その１）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一財）公共用地補償機構 沖縄
事務所
沖縄県那覇市銘苅３ー９ー２２

3010005018876
一般競争入札方式
(総合評価)

37,675,000 36,300,000 96.4% ― ― ―

令和２年度南部国道事務所用地調査点検等技術
業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（株）オゼック
沖縄県那覇市安謝１ー１８ー２２
コーポラス碧２０１号

6360001000668
一般競争入札方式
(総合評価)

33,616,000 33,000,000 98.2% ― ― ―

令和２年度南部国道事務所用地補償総合技術
（その２）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一財）公共用地補償機構 沖縄
事務所
沖縄県那覇市銘苅３ー９ー２２

3010005018876
一般競争入札方式
(総合評価)

35,398,000 34,100,000 96.3% ― ― ―

令和２年度南部国道改築関係工事監督支援（そ
の２）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

103,268,000 82,665,000 80.0% ― ― ―

令和２・３年度南部国道改築関係工事監督支援
（その１）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

127,281,000 101,915,000 80.1% ― ― ―

令和２年度南部国道改築関係資料整理（その１）
業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

50,677,000 50,490,000 99.6% ― ― ―

令和２年度南部国道改築関係資料整理（その２）
業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

54,472,000 54,340,000 99.8% ― ― ―

令和２・３年度南部国道改築関係工事積算技術業
務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

51,084,000 50,930,000 99.7% ― ― ―

令和２・３年度南部国道技術審査業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

51,645,000 42,680,000 82.6% ― ― ―

令和２年度南部国道改築関係道路計画及び協議
資料作成（その１）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
琉球建設コンサルタント（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

9360001009293
一般競争入札方式
(総合評価)

35,882,000 35,200,000 98.1% ― ― ―

令和２年度南部国道改築関係道路計画及び協議
資料作成（その２）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
琉球建設コンサルタント（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

9360001009293
一般競争入札方式
(総合評価)

31,229,000 30,800,000 98.6% ― ― ―

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

令和２・３年度南部国道管理・交通対策関係工事
監督支援業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

167,123,000 133,694,000 80.0% ― ― ―

令和２年度南部国道管理・交通対策関係道路計
画及び協議資料作成業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
琉球建設コンサルタント（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

9360001009293
一般競争入札方式
(総合評価)

46,640,000 45,870,000 98.3% ― ― ―

令和２年度南部国道管内照明維持工事
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
マエダ電気工事（株）
沖縄県那覇市壺川１丁目１６番
地１１

8360001001961
一般競争入札方式
(総合評価)

58,575,000 57,200,000 97.7% ― ― ―

令和２・３年度南部国道道路許認可審査等業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

58,718,000 58,520,000 99.7% ― ― ―

令和２・３年度南部国道特殊車両許可審査等業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

63,437,000 63,250,000 99.7% ― ― ―

令和２・３年度与那原出張所管内路面清掃工事
国道５８号、３２９号、３３１号、３３２号（与那原維
持出張所管内）
令和2年4月1日～令和4年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
沖縄道路メンテナンス（株）
沖縄県豊見城市字伊良波５１
９ー１

6360001000445
一般競争入札方式
(総合評価) 150,524,000 140,800,000 93.5% ― ― ―

令和２・３年度嘉手納出張所管内道路維持・修繕
（その１）工事
国道５８号、読谷道路、宜野湾バイパス（嘉手納国
道出張所管内）、南部国道事務所管内（緊急時）
令和2年4月1日～令和4年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
琉球開発（株）
沖縄県那覇市字識名１１９５ー１

9360001002273
一般競争入札方式
(総合評価) 111,892,000 102,300,000 91.4% ― ― ―

令和２・３年度与那原出張所管内道路維持・修繕
（その１）工事
国道５８号、国道３２９号、与那原・南風原バイパ
ス、国道３３２号（与那原維持出張所管内）、南部
国道事務所管内（緊急時）
令和2年4月1日～令和4年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
國幸興發（株）
沖縄県那覇市泉崎１ー１６ー１８
國幸興發ビル

9360001000830
一般競争入札方式
(総合評価)

112,310,000 110,000,000 97.9% ― ― ―

令和２・３年度嘉手納出張所管内植栽維持（その
２）工事
国道３２９号、３３０号及び南部国道事務所管内
（緊急時）
令和2年4月1日～令和4年3月31日
造園工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（株）桃原農園
沖縄県那覇市西２ー２５ー６

7360001001541
一般競争入札方式
(総合評価) 176,968,000 158,950,000 89.8% ― ― ―



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

令和２・３年度与那原出張所管内植栽維持（その
２）工事
国道３３１号及び南部国道事務所管内（緊急時）
令和2年4月1日～令和4年3月31日
造園工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（株）グリーンテックトーバル
沖縄県浦添市安波茶２ー７ー
５ー１０３

9360001008758
一般競争入札方式
(総合評価) 178,244,000 164,230,000 92.1% ― ― ―

令和２年度那覇空港道出張所管内道路維持・修
繕工事
国道５０６号、国道５８号那覇西道路、国道５８号
浦添北道路（那覇空港自動車道出張所管内）
令和2年4月1日～令和3年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
國幸興發（株）
沖縄県那覇市泉崎１ー１６ー１８
國幸興發ビル

9360001000830
一般競争入札方式
(総合評価) 146,036,000 140,800,000 96.4% ― ― ―

令和２・３年度南部国道管理・交通対策関係工事
積算技術業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和4年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

42,416,000 42,240,000 99.6% ― ― ―

令和２年度南部国道管理・交通対策関係資料整
理業務
南部国道事務所管内
令和2年4月1日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

44,297,000 44,110,000 99.6% ― ― ―

令和２年度与那原バイパス外地下水調査等業務
南部国道事務所管内
令和2年4月3日～令和3年3月31日
地質調査業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月2日
日本工営（株） 沖縄支店
沖縄県那覇市壺川３ー５ー１

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

24,365,000 21,450,000 88.0% ― ― ―

令和２年度小禄道路水文観測業務
南部国道事務所管内
令和2年4月3日～令和3年3月31日
地質調査業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月2日
日本工営（株） 沖縄支店
沖縄県那覇市壺川３ー５ー１

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

22,902,000 19,800,000 86.5% ― ― ―

令和２年度南部国道管内交通量調査業務
南部国道事務所管内
令和2年4月4日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月3日
（株）中央建設コンサルタント
沖縄県浦添市宮城５ー１２ー１１

6360001008959
簡易公募型競争入札
方式

37,059,000 36,520,000 98.5% ― ― ―

令和２年度西海岸道路（浦添地区）橋梁詳細設計
（その１）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月7日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月6日

（株）オリエンタルコンサルタンツ
沖縄支社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１
０　那覇第一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

162,668,000 129,800,000 79.8% ― ― ―

令和２年度南部国道事業評価業務
南部国道事務所管内
令和2年4月8日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月7日
パシフィックコンサルタンツ（株）
沖縄支社
沖縄県那覇市前島３ー１ー１５

8013401001509
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

40,931,000 32,670,000 79.8% ― ― ―

令和２年度西海岸道路（浦添地区）橋梁詳細設計
（その２）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月8日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月7日

（株）オリエンタルコンサルタンツ
沖縄支社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１
０　那覇第一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

129,316,000 103,180,000 79.8% ― ― ―



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

令和２年度南部国道管内測量調査設計業務
南部国道事務所管内
令和2年4月9日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月8日
（株）芝岩エンジニアリング
沖縄県浦添市伊祖１ー９ー１３

3360001008854
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

31,713,000 28,600,000 90.2% ― ― ―

令和２年度南部国道事務所管内用地調査等（そ
の１）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月10日～令和3年2月26日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月9日
（株）沖縄ランドコンサルタント
沖縄県那覇市古波蔵４ー７ー２１

3360001000539
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

32,054,000 28,380,000 88.5% ― ― ―

令和２年度沖縄西海岸道路関係測量調査設計業
務
南部国道事務所管内
令和2年4月10日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月9日
（株）中央建設コンサルタント
沖縄県浦添市宮城５ー１２ー１１

6360001008959
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

30,712,000 27,280,000 88.8% ― ― ―

令和２年度南部国道管内改築関係測量調査設計
（その１）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月11日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月10日
（株）ホープ設計
沖縄県那覇市首里赤田町３ー５

3360001002667
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

35,574,000 29,370,000 82.6% ― ― ―

令和２年度南部国道管内道路管理データベース
作成更新業務
南部国道事務所管内
令和2年4月11日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月10日

令和２年度南部国道管内道路管
理データベース作成更新業務日
本工営・萩原技研設計共同体
代表者　日本工営（株）　沖縄支
店

2010001016851
3340001003493

簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

34,089,000 27,170,000 79.7% ― ― ―

令和２年度南部国道管内交通円滑化検討業務
南部国道事務所管内
令和2年4月14日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月13日

（株）オリエンタルコンサルタンツ
沖縄支社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１
０　那覇第一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

27,126,000 23,837,000 87.9% ― ― ―

令和２年度南部国道管内交通対策関係測量調査
設計（その１）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月14日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月13日
（株）南土木設計
沖縄県那覇市字真地２６５ー２

5360001002046
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

33,528,000 29,920,000 89.2% ― ― ―

令和２・３年度南部国道与那原出張所管内道路附
属物点検業務
南部国道事務所管内
令和2年4月14日～令和4年2月25日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月13日
（株）長大 沖縄支店
沖縄県那覇市久茂地１ー７ー１

5010001050435
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

113,663,000 91,080,000 80.1% ― ― ―

令和２・３年度南部国道嘉手納出張所管内道路附
属物点検業務
南部国道事務所管内
令和2年4月14日～令和4年2月25日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月13日
（株）建設技術研究所 沖縄支社
沖縄県那覇市壺川３ー５ー１

7010001042703
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

91,322,000 74,030,000 81.1% ― ― ―

令和２年度南部国道管内防災点検設計業務
南部国道事務所管内
令和2年4月14日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月13日
八千代エンジニヤリング（株） 沖
縄事務所
沖縄県那覇市久茂地３ー２１ー１

2011101037696
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

33,330,000 26,785,000 80.4% ― ― ―

令和２年度南部国道管内電線共同溝詳細設計業
務
南部国道事務所管内
令和2年4月15日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月14日

（株）オリエンタルコンサルタンツ
沖縄支社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１
０　那覇第一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

60,434,000 49,643,000 82.1% ― ― ―



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

令和２年度南部国道管内管理関係測量調査設計
業務
南部国道事務所管内
令和2年4月15日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月14日
（株）興洋エンジニアリング
沖縄県那覇市首里石嶺町２ー１
６７ー１５

1360001002529
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

30,657,000 27,390,000 89.3% ― ― ―

令和２年度小禄道路橋梁詳細設計業務
南部国道事務所管内
令和2年4月16日～令和3年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月15日
（株）長大 沖縄支店
沖縄県那覇市久茂地１ー７ー１

5010001050435
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

50,237,000 40,370,000 80.4% ― ― ―

令和２年度南部国道管内改築関係測量調査設計
（その２）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月17日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月16日
（株）日興建設コンサルタント
沖縄県浦添市伊祖３ー４４ー３

9360001009038
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

30,316,000 27,170,000 89.6% ― ― ―

令和２年度西海岸道路（浦添地区）地質調査業務
南部国道事務所管内
令和2年4月17日～令和2年11月30日
地質調査業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月16日
（株）芝岩エンジニアリング
沖縄県浦添市伊祖１ー９ー１３

3360001008854
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

29,029,000 24,420,000 84.1% ― ― ―

令和２年度南部国道管内電気通信施設設計業務
南部国道事務所管内
令和2年4月17日～令和3年1月29日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月16日
日本工営（株） 沖縄支店
沖縄県那覇市壺川３ー５ー１

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

38,753,000 30,800,000 79.5% ― ― ―

令和２年度西原道路整備検討業務
南部国道事務所管内
令和2年4月18日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月17日
パシフィックコンサルタンツ（株）
沖縄支社
沖縄県那覇市前島３ー１ー１５

8013401001509
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

32,032,000 25,630,000 80.0% ― ― ―

令和２年度南部国道管内交通対策関係測量調査
設計（その２）業務
南部国道事務所管内
令和2年4月18日～令和3年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月17日
（株）大東エンジニヤリング
沖縄県浦添市勢理客４ー１６ー９

6360001008918
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

36,586,000 32,692,000 89.4% ― ― ―

令和２・３年度南部国道管内橋梁点検業務
南部国道事務所管内
令和2年4月18日～令和4年2月25日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年4月17日
（株）建設技術研究所 沖縄支社
沖縄県那覇市壺川３ー５ー１

7010001042703
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

135,916,000 110,990,000 81.7% ― ― ―

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


